PAGE

	Территориальная  избирательная   комиссия

Касимовского района Рязанской области

	Р Е Ш Е Н И Е

	9 сентября 2021  года
	№
	22/100

Об  образовании  группы  приема  протоколов  участковых  избирательных комиссий  об итогах  голосования по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва
Территориальная  избирательная  комиссия  Касимовского  района

РЕШИЛА:

Образовать  группу  приема  протоколов  участковых  избирательных  комиссий   об  итогах  голосования  по  выборам  депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва в следующем  составе:

	1.
	Кутейникова Ольга Ивановна
	председатель территориальной  избирательной  комиссии  Касимовского  района

	2.
	Феоктистова Светлана Валерьевна
	заместитель председателя территориальной  избирательной

комиссии  Касимовского  района

	3.
	Ситникова Елена Ильинична
	секретарь  территориальной  избирательной  комиссии  Касимовского района

Председатель  комиссии

О.И. Кутейникова
Секретарь  комиссии

Е.И. Ситникова